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خراســـــان بزرگمشاهده تمامی آگهی های 

سینما و تلویزیون یک شنبه 23 اردیبهشت  1403 .  شماره 621489
3 ذی القعده  1445  . 12 می   2024

یاوران طناز و نکته سنج »صداتو«
شبنم مقدمی، محمد بحرانی، امیرمهدی ژوله و محسن شریفیان، 4 کمک کننده مسابقه موسیقایی نمایش خانگی چه عملکردی در »صداتو« 

دارند و چگونه تحلیل های شان را ارائه می دهند؟

ریما رامین فر به زودی با کمدی 
»هتل« به سینمای آنلاین فیلم نت 
ــن فیلم مهر 1402  مــی آیــد. ای
ــران شد و با جــذب 6 میلیون  اک
و 264 هــزار تماشاگر و 275 

میلیارد و 988 میلیون فــروش، حضور موفقی در 
گیشه داشت. »هتل« پس از فیلم »فسیل« در رتبه 
دوم پرفروش ترین فیلم های سال 1402 قرار گرفت.

مجید واشقانی در گفت وگو با 
مهر درباره واکنش های منفی به 
سریال »هفت سر اژدها« توضیح 
داده است سریال با قضاوت های 
ــد و  ــه شـ ــواجـ مـــغـــرضـــانـــه ای مـ
نمی شود تنها با تماشای چند قسمت اولیه این 

مجموعه، انتقادهایی را نسبت به آن مطرح کرد.

مــحــمــدحــســیــن فــرحــبــخــش 
قــصــد دارد فــیــلــم »رکــــب« را 
جلوی دوربین ببرد. او علاوه 
کارگردانی  تهیه کنندگی،  بر 
ایــن فیلم را نیز برعهده دارد. 
»عطش«، »زندگی خصوصی« و »پا تو کفش من 
نکن« از ساخته های این تهیه کننده سینما هستند.

ــاد بیتا فرهی ایــن روزهــا  زنــده ی
بازپخش سریال »سرزمین مادری« 
را از شبکه سه روی آنتن دارد. در 
این روزها تکرار »سرزمین مادری« 
در حال پخش است و پس از پایان 

بازپخش فصل اول و دوم، »سرزمین مادری 3« روی 
آنتن خواهد رفت.فصل سوم این مجموعه اکنون در 

حال انجام مراحل فنی و پس از تولید است. 

چهره ها و خبر ها

امین زندگانی جمعه هفته جاری 
ساعت 14:15، تله فیلم »نامیرا« 
را  کرمانشاهی  محمد  ساخته 
از شبکه سه روی آنتن خواهد 
داشت. این تله فیلم پلیسی سال 
92 و با بازی شهرزاد کمال زاده، رامین راستاد و 

پرستو صالحی ساخته شده است.

هــادی کاظمی از چهارشنبه 
بــا یک  هفته جــاری همزمان 
در  کــمــدی  مجموعه  و  فیلم 
سینما و نمایش خانگی دیده 
مــی شــود. کاظمی که اکنون 

سریال »اکــازیــون« را در حال انتشار دارد، از 
25 اردیبهشت   با فیلم »قلهک« به کارگردانی 

مصطفی شایسته به سینما می آید.

کــیــانــوش عــیــاری دیـــروز طی 
سینما  مــــوزه  در  ــی  ــم ــراس م
ــرار گــرفــت. در  ــورد تجلیل ق م
ــن مــراســم، نسخه  اصــلاح و  ای
مرمت شده فیلم های »آبادانی 

ها«، »شبح کــژدم«، »بیدارشو آرزو« و »بــودن یا 
نبودن« نمایش داده شد. رضا عطاران، ابوالفضل 
پــورعــرب و علی دهــکــردی از حــاضــران در این 

مراسم بودند.

 اکران حداکثر 3 فیلم مارول 
در سال

مدیر عامل دیزنی گفت که قصد دارد تولید سالانه 
فیلم های مارول را کاهش دهد.

به گزارش مهر، باب ایگر گفت قصد کاهش تعداد 
فیلم های مارول را دارد و آن را به حداکثر سه فیلم 
در سال می رساند. وی بیان کرد که این بخشی از 
استراتژی کلی دیزنی است تا با کاهش خروجی 
بتواند بر کیفیت تمرکز کند. وی با تاکید بر این 
که کاهش حجم تولید به آرامی صورت می گیرد، 
گفت: »احتمالا به جای تولید چهار سریال در 
سال، به سمت تولید دو سریال تلویزیونی در سال 
برویم و خروجی فیلم هایمان را هم از چهار فیلم 
در سال شاید به دو یا حداکثر سه فیلم کاهش 
دهیم. وی تاکید کرد برای این تولید همه تلاش  

می کنند.
وی افزود: »در حال حاضر، چهار فیلم از کمپانی 
مارول در نوبت اکران برای سال 2025 است 
که شامل »کاپیتان آمریکا: دنیای جدید شجاع«، 
ــد و بــرق«، »چهار شگفت انگیز« و »بلید«  »رع
می شود. به این ترتیب شاید اکــران »بلید« که 
آخرین فیلمی است که در نوبت تولید قرار دارد، 
به سال 2026 برسد. مــارول چند فیلم خوب 
برای سال 2025 دارد و پس از آن ما به سراغ 

انتقام جویان بیشتری می رویم.«
بر  بیشتر  دیزنی  که  کــرد  بیان  همچنین  ایگر 
دنباله ها تمرکز خواهد کرد تا نسخه های اصلی 
و به برنامه های دیزنی برای فیلم بعدی »داستان 
اسباب بازی« و اکران تابستانی امسال »درون 
بیرون 2« اشاره کرد و گفت که این فیلم ها ارزش 
بیشتری دارند، زیرا شناخته شده هستند و برای 

ورود به بازار هزینه کمتری دارند.
»ددپول و ولورین« تابستان امسال اکران می شود 
و انتظار می رود از فیلم های موفق سال باشد. 
»کاپیتان آمریکا: دنیای   جدید شجاع«، »رعد و 
برق« و »چهار شگفت انگیز« هم دیگر فیلم های 
ابرقهرمانی مارول در سینماهای امسال هستند.

در حالی که »محافظان کهکشان 3« محصول 
2023 نزدیک به 850 میلیون دلار در جهان 
فروخت، اما دیگر فیلم های اخیر مارول شامل 
»مـــرد مــورچــه ای 3«، »ثـــور: عشق و تــنــدر« و 

»مارول ها« در گیشه موفق نبودند.

سینمای جهان

ــرداد 1402  مسابقه »صــداتــو« اولین بار خ
منتشر شد و امسال نیز به فصل دوم رسید. 
و  برنامه ها  از  بسیاری  مانند  نیز  »صــداتــو« 
مسابقات تلویزیون و نمایش خانگی، نسخه 
ــره ای بــود، اما ایــده آن  ایرانی یک مسابقه ک
ــده و تغییراتی کــه در  بــه خوبی ایــرانــیــزه ش
ساختار فصل دوم نیز ایجاد شده ، »صداتو 
2« را متنوع کــرده اســت. ایــن مسابقه مورد 
توجه مخاطبان نمایش خانگی قرار گرفته و 
بریده ویدئوهایی از بخش های خاص آن نیز 
در فضای مجازی دســت به دســت می شود. 
امیرمهدی ژوله، محمد بحرانی، شبنم مقدمی 
و محسن شریفیان چهار کمک کننده مسابقه 
هستند که در فصل اول نیز حضور داشتند. 
هرکدام از این چهره ها روحیات خاص خود 
ــد، بنابراین ترکیب آن هــا در مجموع  را دارن
موفق بــوده اســت. در ادامــه مطلب، عملکرد 
چهار کمک کننده »صداتو« را بررسی کردیم. 
مخاطبان مسابقه می دانند مسئولیت یاوران 
اساس  بر  شرکت کننده  به  کمک  مسابقه، 
فکت و دلیل است تا خواننده اصلی را از میان 

خوانندگان غیرواقعی تشخیص دهد.

محمد بحرانی	 
شوخ  طبع ترین  و  بامزه ترین  لقب  مــی تــوان 
کمک کننده »صــداتــو« را به محمد بحرانی 
داد. بحرانی چه با شرکت کنندگان مسابقه و 
چه کمک کننده ها، شوخی هایی به اندازه و به 
موقع دارد و زیاده روی نمی کند. تحلیل های او 
گاهی درست از آب درمی آیند و گاهی نادرست 
هستند، اما بحرانی همه تلاش خود را می کند 
تا شرکت کننده را به سمت انتخاب درست 
راهنمایی کند. او در مقایسه با امیرمهدی 
ژوله و محسن شریفیان تلاش بیشتری برای 
ارائه دلیل  های دقیق و درست می کند. محمد 
بحرانی گاهی به همراه دوست و رفیق خود 
محسن شریفیان، قطعه ای را در مسابقه اجرا 
می کند تا فضای مسابقه شاد و سرگرم کننده 
شود. ترکیب محمد بحرانی و محسن شریفیان 
جذاب  کمک کننده ها،  جمع  در  یکدیگر  با 

است.

امیرمهدی ژوله	 
علاوه بر محمد بحرانی دیگر کمدین حاضر 
در مسابقه »صداتو«، امیرمهدی ژوله است. 
ژوله با همان بی تفاوتی خاصی که در رفتار و 
چهره اش دیــده می شود در »صداتو« حضور 
ــت مشابه همان تصویری که  دارد. او درس
ــم، کمک کننده  از کاراکترش در ذهــن داری
آرام و بدون هیجانی است. گاهی بر اساس 
دلیل های درست اجرای خواننده نما را تحلیل 
می کند و گاهی هم به احساس خود نسبت 
به خواننده بــودن یا نبودن فرد روی صحنه 
قضاوت می کند، بنابراین نظرات مستدلی 
ــه نمی دهد. امیرمهدی ژولــه نیز مانند  ارائ
محمد بحرانی به خوبی از روحیه شوخ طبعی 
خود استفاده می کند و با همان جدیت خود 
در لحظه شوخی های بامزه ای دارد. با وجود 
این بسیاری از اوقات نیز زمانی که لحظه ای 
احساسی در مسابقه رقــم مــی خــورد، مثلا 
هنگامی که شرکت کننده خاطره غم انگیزی 
تعریف  می کند، یا شرکت کننده  پیروز نمی شود 
و دست خالی مسابقه را ترک می کند، حس غم 
و ناراحتی خود را بروز می دهد و تصویر متفاوتی 
از کاراکتر خود به عنوان کمدین به نمایش 

می گذارد.

محسن شریفیان	 
تنها خواننده حرفه ای در جمع کمک کننده ها، 
محسن شریفیان است. او از هر فرصتی برای 

خواندن آهنگ های جنوبی استفاده می کند. 
به تناسب موقعیتی که در مسابقه پیش می آید، 
گاهی قطعه غم انگیز و گاهی هم آهنگ هایی 
بسیار شاد می خواند. با وجود این که شریفیان 
خواننده است و توقع می رود که خواننده  واقعی 
را به درستی تشخیص دهد، اما پیش بینی های 
اشتباه زیادی دارد و بسیار اهل ریسک است. 
بارها پیش آمده است که تحلیل درستی ارائه 
ــداده و حدسش غلط از آب درآمــده است.  ن

تعامل او با هر سه کمک کننده خوب است 
کل کل های  نیز  مقدمی  شبنم  با  و 

بامزه ای دارد. او سعی می کند با 
خنده، شوخی و اجرای موسیقی، 
فضای برنامه را مفرح و شاد کند 
و حضورش در ترکیب یــاوران لازم 

است. محسن شریفیان نیز 
مانند محمد بحرانی 

حـــضـــوری گـــرم و 
پرانرژی در برنامه 

دارد.

شـــــبـــــنـــــم 	 
مقدمی

ــن  ــ ــ ــری ــ ــ ــت ــ ــ ــه ــ ــ ب
ــده  ــنـ ــنـ ــک کـ ــمـ کـ

ــو«، شــبــنــم  ــ ــ ــدات ــ ــ »ص
با  او  ــت.  اسـ مقدمی 

دقت فراوان، اجرای 

نظر  مد  نکات  و  می بیند  را  کمک کننده ها 
خود را دقیق یادداشت می کند، در نتیجه 
ارائــه  محکم  و  منطقی  هایی  دلیل  معمولا 
می دهد و تحلیل او نقش موثری در انتخاب 
نهایی شرکت کننده دارد. او نیز دچار خطا 
ــا مسابقه کاملا بــرایــش جدی  مــی  شــود، ام
است و در مجموع عملکرد خوبی دارد. شبنم 
مقدمی با شرکت کنندگان »صداتو« نیز هنگام 
بــرد و باخت به خوبی هم حسی می کند، از 
ــاد مــی شــود و شکست  شـــادی آن هـــا ش
آنان پشیمانی و اندوهش را به دنبال 
دارد. این بازیگر همچنین اطلاعات 
کاملی درباره ترانه ها و خوانندگان 
دارد. مقدمی معمولا ترانه قطعات 
مختلف را حفظ است و تسلط خوبی 
نسبت به قطعات و آهنگ ها دارد. 
دقت او در تماشای اجراها، 
ارائـــه دلیل های دقیق 
اطلاعات  منطقی،  و 
کــافــی او و بــرخــورد 
صــمــیــمــانــه اش با 
 ، ن گا کت کنند شر
باعث شده حساب 
شبنم مقدمی از 
سه کمک کننده 
دیگر جدا و به یاور 
موفق »صداتو« تبدیل 

شود.

مائده کاشیان

همزمان با آغاز دهه کرامت، سریال تلویزیونی »روزی 
روزگــاری بــرادر« به کارگردانی محمدرضا آهنج، 
با مشارکت مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس 
رضوی از جمعه 21 اردیبهشت روی آنتن شبکه 

سه رفته است.سجاد اســدی تهیه کننده سریال 
»روزی روزگاری برادر« در گفت وگو با آستان نیوز با 
اشاره به موضوع این سریال گفت: »داستان درباره 
شهدای مفقودالاثر هشت ســال دفــاع مقدس و 

عنایت حضرت رضا)ع( پیرامون آن هاست.« اسدی 
ادامه داد: »شخصیت اصلی سریال دکتر »تدین«، 
برادر یکی از فرماندهان جنگ است که سال هاست 
مفقودالاثر بوده و از آن جا که پشت سر این فرمانده 
حرف و حدیث های زیــادی وجود دارد، دکتر نام 
فامیلی خود را تغییر داده است. »تدین« که دکترای 
ژنتیک دارد در آستانه مهاجرت باخبر می شود که 
انگشتری متعلق به برادرش توسط کمیته مفقودین 
پیدا شده و او به خاطر این که هویت خانوادگی خود 
را بفهمد از مهاجرت صرف نظر کرده و پیگیر انگشتر 
می شود.«تهیه کننده این سریال هشت قسمتی که 

پخش آن از جمعه 21 اردیبهشت ساعت 21:15 
از شبکه سوم سیما آغاز شده است، گفت: »سریال 
»روزی روزگاری برادر« با حضور بازیگران نام آشنایی 
همچون علیرضا جلالی تبار، آشا محرابی، علی 
اوسیوند، محمد صادقی، رحیم نوروزی، سیروس 
تلویزیون  آنتن  روی  آقاکاشی  شیرین  و  همتی 
می رود.«اسدی با بیان این که مطالعات پژوهشی 
داستان سریال، حدود پنج سال طول کشیده است، 
اظهار کرد: »پس از ارائه طرح سریال از سوی شبکه 
سوم سیما به آستان قدس رضوی، ایده و فیلم نامه 
مورد استقبال قرار گرفت و با مشارکت آستان، تولید 

سریال کلید خورد که در ادامه مجموعه های دیگری 
همچون بنیاد شهید خراسان رضــوی و معاونت 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران نیز به عنوان 

حامی این حرکت فرهنگی به ما پیوستند.«

پخش »روزی روزگاری برادر« به مناسبت دهه کرامت


